ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «____» _____________2025 года №_____

	О внесении изменения в постановление
Правительства Ленинградской области от 14 марта 2008 года № 41
«Об определении уполномоченного органа исполнительной власти
Ленинградской области, предусмотренного статьей 133.1
Трудового кодекса Российской Федерации»

Правительство Ленинградской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 14 марта 2008 года № 41 «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Ленинградской области, предусмотренного статьей 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации» изменение, заменив в пункте 2 слова «заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ялова Д.А.» словами «вице – губернатора Ленинградской области по экономическому развитию - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области».

Губернатор
Ленинградской области

 А.Дрозденко